[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	21.02.2014

	№ 9/57-1

с.Ягодная Поляна
	Об установлении учетной нормы площади жилого помещения в целях реализации федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»
в  Ягодно-Полянском муниципальном образовании   Татищевского муниципального района   Саратовской  области

          В целях исполнения постановления Правительства Российской Федерации от 15.07.2013 № 598 «О федеральной целевой программе «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», в соответствии со ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации  Совет депутатов  РЕШИЛ:

         1. Установить учетную норму площади жилого помещения для признания нуждающимися в улучшении жилищных условий граждан, проживающих на территории  Ягодно-Полянского муниципального образования, в том числе молодых семей и молодых специалистов, в рамках реализации мероприятий федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» в размере 12 кв.м общей площади жилого помещения на одного члена семьи.
       2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
       3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии и в сроки, установленные действующим законодательством.

 Глава муниципального образования                                   Г.И.Иванникова